Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
РЕСПУБЛИКАСЫ

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О

К О М И Т Е Т А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Н ЫН, Б А Ш К А Р М А
К О М И Т Е Т Ы  В Д Т Э К Ч Е С Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в постановление Руководителя
Исполнительного комитета от 30.11.2010 №1550-п «Об
утверждении мест для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных и обязательных
работ»

В связи с изменением наименований некоторых предприятий и организаций
Сабинского муниципального района, на основании приказа ФСИН России от
30.05.2011 №335 «О реорганизации, изменении типа и утверждении уставов
учреждений, подчиненных территориальным органам Федеральной службы
исполнения наказаний» и письма начальника филиала по Сабинскому району ФКУ
УИИ У ФСИН России по РТ от 13 июля 2012 №17/ТО/90/37-163

1. Внести в постановление Руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района от 30.11.12.2010 №1550-п «Об
утверждении мест для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных и обязательных работ» следующие изменения:
1.1. в пункте 2 :

-  слова «уголовно-исполнительная инспекция №37 ФБУ МРУИИ №10
УФСН РФ по Республике Татарстан» заменить словами «Филиал по
Сабинскому району ФКУ УИИ У ФСИН России по РТ» в
соответствующих падежах;

-  слова «ГБУ «Центр занятости населения Сабинского района» заменить
словами «ГКУ «Центр занятости населения Сабинского района» в
соответствующих падежах.

1.2. пункт 1 признать утратившим силу.
2. Утвердить прилагаемый Перечень мест для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных и обязательных работ.
3. Контроль за исполнением наст т оставляю за собой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Р.М.Гасимов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Руководителя

Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от

« __________ 20^_т. №  < & > - л

Перечень
мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных

и обязательных работ

№ Наименование поселений района, предприятий,
п/п организаций и учреждений

1 Арташское сельское поселение
2 Большекибячинское сельское поселение
3 Болыпеныртинское сельское поселение
4 Болынешинарское сельское поселение
5 Верхнесиметское сельское поселение
6 Евлаштауское сельское поселение
7 Изминское сельское поселение
8 Иштуганское сельское поселение
9 Кильдебякское сельское поселение
10 Корсабашское сельское поселение
11 Мешинское сельское поселение
12 Мичанское сельское поселение
13 Нижнешитцинское сельское поселение
14 Сабинское городское поселение
15 Сатышевское сельское поселение
16 Староикшурминское сельское поселение
17 Тимершикское сельское поселение
18 Шикшинское сельское поселение
19 Шеморданское сельское поселение
20 Юлбатское сельское поселение
21 ООО «Туган як»
22 ООО «Алтын-Саба-М»
23 ООО СХП «Юлбат»
24 ООО СХП «Шытсу»
25 ООО «Олыяз»
26 ООО «Октябрь»
27 ООО «УртаСаба»
28 ООО «Куюк»
29 ООО «Агрофирма Мартын»
30 ООО «Болгар»
31 ООО «Курсабаш»
32 ООО СХП «Нырты»

33 ООО «Симет»
34 Филиал № 1 «Сатышево» ООО «Саба»
35 Бригада «Оет» филиала № 1 «Сатышево» ООО «Саба»
36 Отделение «Явлаштау» филиала №1 «Сатышево» ООО «Саба»
37 Отделение «Кибячи» филиала №1 «Сатышево» ООО «Саба»
38 Отделение «Тимершик» филиала №6 «Мичан» ООО «Саба»
39 Филиал №6 «Мичан» ООО «Саба»
40 КФХ Мухаметшина 3.3.
41 ООО «Татмитагро».